
Cadouri "Un Craciun pentru fiecare in orasul Turceni"

I.D.: 44868211

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	15842300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.300,00 RON - 7.300,00 RON

Descriere: Plasuta cadou personalizata de sarbatori: 250 buc x 1 leu = 250 lei Biscuiti cu umplutura din crema de cacao 80g: 250 buc x 3,5 lei = 875 lei Prajitura cu glazura cu aroma de ciocolata si umplutura de aroma de vanilie 64g: 250 buc x 2,8 lei = 700 lei Croisant cu crema 60g: 250 buc x 2,5 lei = 625 lei Prajitura cu crema de alune 35g: 250 buc x 2 lei = 500 lei Prajitura cu umplutura(crema 30g): 250 buc x 2,4 lei = 600 lei Ciocolata cu crema de lapte(8 bare 100g): 250 buc x 5,3 lei = 1325 lei Napolitane cu crema 170g: 250 buc x 4,8 lei = 1200 lei Cereale cu crema 100g: 250 buc x 4,9 lei = 1225 lei VALOARE TOTALA: 7.300 RON
